annuente. hinc est, quod matura deliberacione prehabita, pari voto et 

consensu vnanimi, coadunata manu inatris et genitricis nostre, Marie, 
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comitisse deOetingen, et expressa voluntate et consensu eiusdem sponte 

accedente, ex certa quoque scientia et expressa voluntate ac consensu 

domini Hermanni, marchionis de Baden, nostri patruelis 4 karissimi, 

participato nichilominus consilio honorabilis et religiosi de Nouocastro 

abbatis 5, nobis in Christo dilecti, in presencia et de scitu Johannis de 

Windek 6 militis, nec non Ottonis de Selbach 7, nostri fidelis, jus- 

patronatus ecclesie ville Eberstein prope Baden 8, Spirensis dyocesis, 

quod ad nos spectare dinoscitur, deuotis et in Christo nobis sincere 

dilectis, abbatisse et conuentui sanctimonialium monasterii Lucideuallis 

iuxta Büre, ordinis Cysterciensis, predicte dyocesis, et ipsi monasterio 

pure et simpliciter propter deum, donacione perfecta, irreuocabiliter et 

inter viuos perpetuo valitura, pleno iure, cum omni dominio, vtilitate et 

comodo, eidem quomodolibet annexis et ad ipsum perlinentibas, prout 

ad nos actenus pertinebat, ad habendum, tenendum, vtendum, et per¬ 

petuo possidendum donauimus, tradidimus, et resignauimus, donamus, 

tradimus, et resignamus, et ipsum juspatronatus in dictas abbatissara et 

conuentum ac earum monasterium predictum transferimus per hec 

scripta, ita videlicet, quod domne abbatissa et conuentus ad ipsam ec- 

clesiam ville Eberstein, quociens eam exnunc vel in antea vacare con- 

tigerit, rectorem, vel saltem vicarium perpetuum, si dicta ecclesia eis 

et suo monasterio fuerit vnita et incorporata 9, habeant et possint pre- 

sentare, contradictione qualibet quiescente, et ipsa incorporacione 

optenta, fructibus et redditibus, seu prouentibus ipsius ecclesie ville 

Eberstein vniuersis pro victu et vestitu, necnon in melioracionem suarum 

prebendarum vtantur pariter et fruantur, salua congrua vicarii perpetui 

ibidem instiluendi porcione, de eisdem sibi ab ipsis abbatissa et con - 

uentu annis singulis assignanda, hoc quoque adicientes specialiter, vt 

singulis annis in purificacione beate Marie decem quartalia siliginis de 

prouentibus decime prefate ecclesie ville Eberstein dicto conuentui pro 

pittancia 10 in comuni refectorio dentur et assignentur, contradictione 

qualibet non obstante, vt ab inde pro nostris, et specialiter predicti 

quondam Rüdolfi marchionis, patrui nostri, necnon progenitorum et 

benefactorum nostrorum animabus inlensius suis oracionibus et feruen- 

cius omnium bonorum rctributorem exorent et deprecentur, prelerea 

cupientes et speciali fauore et gracia paci et quieti dich monasterii 

Lucideuallis intendere et ipsius indempnitati in hac parte vbilibet pre- 

cauere, promittimus bona fide abbatisse et conuentui memoratis, omnem 

questionem, retractacionem, inpeticionem, seu cuiuslibet inpedimenti 

vel disceptacionis materiam, que super ipsa donacione jurispatronatus 

dicte ecclesie Eberstein iuxta Baden, ipsis per nos facta, dicto mona- 
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sterio posset modis quibuslibet suboriri, erga omnem hominem ampu- 

tare, scindeje, tollere, sopire, et in omnem modum penitus preuenire, 

nec non in tranquillam et pacificam possessionem jurispatronus dicte 

ecclesie instituere infra annum et diem proxime subsequentem a data 

presencium secundum ius et consuetudinem nostre prouincie et secun- 

dum exigenciain iudicii secularis, omnibus inpedimentis et circumuen- 

cionibus penitus circumscriptis. In quorum omnium euidens testimo- 

nium et robur perpetuum sigilla nostra vna cum sigillo Marie, nostre 

matris predicte, nec non sigillo pafruelis nostri, Hermanni, prefati mar- 

chionis de Baden, ac sigillo venerabilis et religiosi viri de Nouocastro, 

abbatis predicti, necnon Johannis de Windek inilitis, et Ottonis de Sel¬ 

bach sigillis predictorum, huic scripto coappensis, duximus appendenda. 

Nos quoque Hermannus, inarchio de Baden predictus, affirmamus, esse 

vera et de nostro consensu, perinissione pariter et voluntate fore facta 

et ordinata. El vt maiorem cautelam dictum inonasterium Lucideuallis 

super dicta donacione perpetuo habere valeat, pure et simpliter propter 

deum et in remedium anime nostre ac progenitorum, seu omnium suc- 

cessorura ipsi monasterio predicto omne jus et dominium, si quid 

habere videremur vel inantea in dicta ecclesia contingeret nos habere, 

pro nobis noslrisque heredibus seu successoribus quibuscumque pre- 

sentibus tradimus et libere resignamus, perpetuo predictum juspatrona- 

tus tenendum et libere possidendum in omnem modum superius preno- 

tatum, contradictione nostra seu quoruinlibet non obstante. Et in huius 

donacionis, permissionis, et resignacionis firmilatem et robur perpetuum, 

sigillum nostrum vna cum sigillis antedictis hijs litteris duximus appen¬ 

denda. Similiter nos, frater Johannes, predictus abbas Nouicastri, 

Johannes miles de Windek, necnon Otto de Selbach, predicti, quia